Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 27. Martii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 13. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense super Leone Pieściorowski mentis ejus imbecillitatem in fundamento legis §. 273 Cod. Civ. Univ. Curatela decernitur, eidemque Martinus Pieściorowski qua proximus curandi consanguineus pro Curatore constituitur. — De quo medio praesentis Edicti publice notitia datur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 27. Martii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2667 Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Augustino Com. Krasinski medio praesentis Edicti notum redditur: ad exhibitum sub praes. 1. Febr. 1828 ad Nrum. 2667. per Joannem Żurakowski petitum sub una Tabulae Reg. disponi, ut producta in originali documenta, scilicet: sub A) decretum haereditatis post olim Casimirum Żurakowski relictae, ejus haeredibus Thaddaeo et Joanni filiis, Helensae et Carolinae filiabus, Petro filio, Brigittae et Mariannae filiabus Żurakowskie, tum Theclae de Żurakowskie imo. voto Orłowska, 2do. Sidorowska per C. R. hocce Forum sub 24. Oct. 1814 ad Nrum. 22688 extraditum, porro sub B) decretum haereditatis post olim Brigittam Żurakowska relictae ejus haeredibus, nempe: Constantiae Żurakowska matri in una medietate, atque Thaddaeo Żurakowski, Joanni Żurakowski, Helensae de Żurakowskie Chądzińska, Theclae de Żurakowskie Sidorowska, Carolinae de Żurakowskie Stonecka, Petro Coelestino bin. Żurakowskii et Mariannae Żurakowska fratribus et sororibus in altera parte

aequa lance addicta, per C. R. hocce Forum sub die 19. Aprilis 1827 ex Comm. extraditum, denique sub C) Transactionem inter mox suprafactos haeredes, et cohaereditem Joannem Żurakowski modernum supplicansem Leopoli die 24. Januarii 1828 celebratam, qua mediante idem supplicans jus proprietatis substantiae olim Casimiri Żurakowski ab omnibus reliquis cohaeredibus supra mentionatis quaesivit, inscribat, et in horum documentorum sub A), B) et C) fundamento supplicansem Joannem Żurakowski pro unico proprietario tam bonorum Litiatyn, quam Summae 5975 flp. 7 gr. in bona moneta argentea bonis Turyleze et Podfilipie inhererentis, Casimiri Żurakowski testibus Tabulis propriorum — intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Augustini Com. Krasinski in Regno Poloniae ignotum indicetur, ideo Advocatus Dominus Schadbey cum substitutione Domini Advocati Olexinski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat!